
 
AREA PATRIMONIO 

Servizio Tecnico Patrimonio 

 

Piazza Francese, 1- 3∙ 80133 Napoli ∙ tel. (+39) 081 7957600 ∙ fax (+39) 081 7957658 
                          tecnico.patrimonio@pec.comune.napoli.it  ∙ www.comune.napoli.it                       Pag. 1 di 2 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 
I1135/2022/062……. del 07/09/2022 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Affidamento in favore della Società SOMI ANTINCENDIO S.R.L. c.f. e p. IVA 06755891212, ai sensi 

dell’art. 1 comma 2 lett. a) della Legge 11 settembre 2020, del “Servizio di manutenzione e controllo parco 

estintori a servizio degli uffici comunali e delle scuole di competenza comunale ed eventuale fornitura e 

smaltimento di quelli esausti e fuori norma” fino al 31 maggio 2022. 

Approvazione del Certificato di Regolare esecuzione 

 
C.I.G: Z663571E47 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Atto senza impegno di spesa 

  

Comune di Napoli
Data: 07/09/2022, DISP/2022/0006348

mailto:tecnico.patrimonio@pec.comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/


 
AREA PATRIMONIO 

Servizio Tecnico Patrimonio 

 

Piazza Francese, 1- 3∙ 80133 Napoli ∙ tel. (+39) 081 7957600 ∙ fax (+39) 081 7957658 
                          tecnico.patrimonio@pec.comune.napoli.it  ∙ www.comune.napoli.it                       Pag. 2 di 2 

 

Il Dirigente del Servizio Tecnico Patrimonio 

 Vista la Determinazione Dirigenziale K1135/2022/006 (registrata al numero IG/2022/00456 dell'indice 

generale il 21/03/2022) con cui fu disposto l'affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) 

della Legge 11 settembre 2020, del “Servizio di manutenzione e controllo parco estintori a servizio degli 

uffici comunali e delle scuole di competenza comunale ed eventuale fornitura e smaltimento di quelli 

esausti e fuori norma fino al 31 maggio 2022”, CIG Z663571E47, a favore della società SOMI 

ANTINCENDIO S.R.L. c.f. e p. IVA 06755891212. 

 Vista il contratto stipulato tra il Dirigente del Servizio Tecnico Patrimonio ed il legale rappresentante 

della società SOMI ANTINCENDIO srl, nella forma prevista dalla Delibera di G.C. n. 146/2016 "Linee 

Guida per la stipula dei contratti pubblici e degli accordi con altre pubbliche amministrazioni" nonché ex 

art.32 comma 14 del D. Lgs. 50/2016, mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio con 

scambio di lettere tramite posta elettronica certificata, repertoriata al numero 4390 il 25 maggio 2022 

 Vista la contabilità finale da cui un credito netto per la Ditta Appaltatrice SOMI ANTINCENDIO 

S.R.L., pari ad euro 0.00 (zero/00) IVA compresa; 

 Visto il Certificato di Regolare esecuzione redatto dal Direttore dell’esecuzione del contratto, e 

sottoscritto dallo stesso, dal RUP e per accettazione senza riserva alcuna dalla Ditta SOMI Antincendio 

srl; 

 Esaminati gli atti inerenti il procedimento in questione; 

 Visti il D. Lgs. 50/2016 e il D.P.R. 207/2010; 

 Visto il D. Lgs 267/2000 con particolare riferimento all’art.107; 

 Ritenuto di dover procedere nel merito; 

DISPONE 

 di approvare il certificato di regolare esecuzione relativo al ““Servizio di manutenzione e controllo parco estintori 

a servizio degli uffici comunali e delle scuole di competenza comunale ed eventuale fornitura e smaltimento di quelli esausti e 

fuori norma fino al 31 maggio 2022”, sottoscritto dal Direttore dell’esecuzione del contratto, dal RUP e, 

senza riserva alcuna, dalla Società SOMI ANTINCENDIO S.R.L.; 

 lo svincolo della cauzione definitiva costituita mediante polizza fidejussoria n. 11000110030890 emessa il 

31/03/2022 da BENE ASSICURAZIONI S.p.A, sede legale via Dei Valtorta 48, 20127 Milano; 

 di pubblicare la presente disposizione all’Albo Pretorio del Comune di Napoli, attestando che non 

contiene dati personali. 

Allegati: Certificato di regolare esecuzione 

Sottoscritta digitalmente dal 
dirigente del Servizio Tecnico Patrimonio 

(Ing. Vincenzo Brandi) 
 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La 
presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

Comune di Napoli
Data: 07/09/2022, DISP/2022/0006348

mailto:tecnico.patrimonio@pec.comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/

		2022-09-07T09:21:24+0000
	VINCENZO BRANDI




